令和 2 年 10 月 21 日
国土交通省

新たな道路照明に関する技術公募

「質問事項及び回答」

 本技術公募に係る質問について、下記のとおり回答致します。

No. 質問対象 質問事項 回答

1 新たな道路照明に関する技術公募

【公募要領（応募方法編）】

様式１、様式４

申請書類の公募参加申請書（様式１）及び承諾

書（様式４）の印は代表者印は会社の角印もし

くは、代表者名の（シャチハタ印）でもよろし

いでしょうか？

押印の省略を可能とします。

なお、申請書等の真正が成立されている

かを申請者本人に確認をさせて頂くこ

とがあります。

2 新たな道路照明に関する技術公募

【公募要領（応募方法編）】

様式３

応募者が提案する道路照明技術の諸特性（様

式３）の添付資料について、応募する製品を撮

影した動画を DVD にて提出してもよろしいで

しょうか？

様式３の添付資料は、DVD による動画も

可とします。